
     03000 

НАВАПОЛАЦКІ ГАРАДСКІ                                НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

    (Наваполацкі гарвыканкам)                                    (Новополоцкий горисполком) 
 

вул. Маладзёжная, 74,  211440, г.  Наваполацк,                  ул. Молодёжная, 74,  211440, г.  Новополоцк, 
    Тэл. (0214)53-06-45, факс (0214)53-12-50                    Тел. (0214)53-06-45, факс (0214)53-12-50 

            Е-mail: novgik@vitebsk.by                                  Е-mail: novgik@vitebsk.by  
Р/с 3604000007035 філіял 214 АСБ ”Беларусбанк”            Р/с 3604000007035 филиал 214 АСБ “Беларусбанк”     
     код 660 УНН 300322270, ОКПО 04063167                    код 660 УНН 300322270, ОКПО 04063167  
         
             РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ 
12 сентября 2017 г. №  874  
                г. Наваполацк                                                                    г. Новополоцк 
 
Об определении перечня 
субъектов системы оповещения 
в городе Новополоцке 

 

На основании абзаца третьего пункта 4 Положения о системе 
оповещения населения, органов управления и сил Государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
гражданской обороны, утвержденного постановлением Совета 
Министров Республики Беларусь от 28 ноября 2014 г. № 1118, пункта 1 
статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном 
управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Новополоцкий 
городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить перечень субъектов системы оповещения в городе 
Новополоцке согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
Председатель                                                              Д.В.Демидов 
 
Управляющий делами                                                      В.К.Мартыненко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Приложение 
к решению Новополоцкого 
городского исполнительного 
комитета 
12 сентября 2017 № 874 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
субъектов системы оповещения в городе Новополоцке. 

 
1. Новополоцкий узел электросвязи Полоцкого зонального узла 

электросвязи Витебского филиала республиканского унитарного 
предприятия электросвязи «Белтелеком»*. 

2. Коммунальное унитарное предприятие города Новополоцка 
«Новополоцкое кабельное телевидение «Вектор». 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Лайнер»*. 
4. Открытое акционерное общество «Нафтан»*. 
 
______________ 
*- с их согласия 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


